M domi-
nica tertia est
euāgeliū. In
illo tēpore. di-
xit Jesus di-
scipulis suis.
Vado ad eūz
tē. Job. xvj.
Lirca qđ pos-
sunt hec disputari. T̄p̄ia. vtrū
expediebat discipulis ut christ⁹

iiij